B 7 £ ! 5 W 4 |

2 | 1
_ LISTA CZESC)
g < ELEMENT ILOSE NR CZESC OFIS
M12x35-8.8 po 3 szt na skrone, FIHIng instruction: 1 1 Waparnik LEWY
F podkfadka, 1. Remove the rear bumper with bottom cover. : : Ll Bl B e F
PRONHS SR ptssta 2. Get lower the muffler from last handles . 2 N st ;:::M:"
3. Strew slightly The left and right brackets (1,2) qwintem :
to the stringers with the bolts M10x1.25x35-8.8, - S R
- 4. Screw the brackets (1 and 2] fo the main beam (5) 1 £ |DIN933 - HIZ % 35  |Gruba z fbem -
withiishe, SOl &SRR -0k 2 5 [DIN 126 - 135 ;z;ﬁ:m::y::mg b
; - 13 ndk{adk| dla frub 2
K 5. The rubber handles of the muffler assemble on right e
\ o < brackef (2} of the tow bar. nakratki
: : : 13 5 [DIN 128 - AZ Podiadka spreiysta
E o - b, Fulx tow-ball and socket plaf_e using bolts M12x?ﬂ-§.ﬂ. % T TN - M X0 Eraba ¢ {bem E
) 1, Tighten all the bolts according to the torque setting szeétickatnym
l isee fhe fable}' 5 q DIN 936 = MI2 x 1.5 Nakrelka
1 8. Connect the electric wires according to the instruction b 1 ::f:::ﬂ",'!;: veh
= of the car. 17 [ podkladka do Ucha f
9, Fix bumper after cut aut its fragment {on the tow-ball) e
X P g £ 70 1 Blacha mocujaca grizdo
21 1 kula
Uho holownicze samochodu (w jego osi)
i $ruba M12x70 1
Y ' o Pe & Sruby po
i obu stronach
& haka B
M10x1,25%35-8.8,
S podktadka
spreiysta,
podktadka
- = = . o powigkszona |
Instrukecja Montaiu
1. W celu zamontowania zaczepu nalezy zdemontowat zderzak oraz dolng ostonne. &
2. Dpuscit ostatni Humik. 1
B| 3. Przykrecit luzne prawy i lewy wspornik do podtuznic Srubami M10x1.25x35-8.8. B
L, Pomiedzy wsporniki (poz. 11§ 2) wsunaé belke gtéwna haka (5] i luZno skreci ‘“ l
srubami M12x35-8.8.
5. Gumowe zaczepy ttumika umocowai na prawym wsporniku zaczepu kulowego,
—-| 6. Przykrecit kule haka wraz z blachg mocujaca gniazdo elektryczne Srubami M12x70-8.8, =
1. Dokrecic wszystkie sruby z momentem jak pokazano w tabeli
B. Pﬂd*aﬂ‘ff E|E|¢fl‘}'k& haka Bizub Fabryka Hakow Holewniczych
9. Przykrecit zderzak po uprzednim wyrieciu jego fragmentfu (na kule),
A Zaczep kulowy ADEII0 do: Honda CRY-rok prod. 2007-11 2013
Moment skrecajacy dla makretek | grub B8] . =10
Torque seffings for nuts and bolts [8.8) g;‘? :;h :::li:iz;:i::ﬂ. e
MB - 25Nm M10 - 55Nm M12 - 85Nm M16 - 195Nm 5. 100 kg
B 1 7 | 3 | 5 Ky A | b | |



